
 

ZARZĄDZENIE nr 21/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 15 września 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z aplikacji Microsoft Teams w 

nauczaniu na odległość 

 Szkoły Podstawowej nr 4 im. H. Sienkiewicza w Hajnówce 

  

 Na podstawie art. 68 ust 1  Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. 2020, 

poz. 910 i 1378)   
 

zarządzam  co następuje: 

§1. Wprowadzam regulamin korzystania z aplikacji Microsoft Teams, który stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w księdze zarządzeń, na stronie BIP szkoły. 

 

 

Bożena Markiewicz 

 Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

Do zarządzenia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4  

im. Henryka Sienkiewicza  

Nr 21/2020 z  15.09.2020 roku 

 

Regulamin korzystania z aplikacji Microsoft Teams w nauczaniu na odległość 

 

I. ZASADY PRACY 

 

1. Uczeń loguje się do aplikacji MS Teams z użyciem loginu i hasła otrzymanego w 

szkole.  

2. Do logowania uprawnieni są jedynie uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 w 

Hajnówce w klasach I-III rodzice uczniów.  

3. Zajęcia w lekcjach on-line odbywają się bez udziału osób trzecich (rodziców, 

rodzeństwa). 

4. W spotkaniach MS Teams uczniowie mają włączone kamery internetowe.  

5. Strój ucznia musi być zgodny z zasadami pobytu w szkole ujętym w Statucie 

Szkoły. 

6. W trakcie spotkania z użyciem kamery internetowej uczniowie ustawiają funkcję 

rozmycia tła.   

7. Uczniom w czasie spotkania zabrania się:  

 nagrywać, fotografować i wykonywać zrzuty ekranu lekcji bez zgody nauczyciela. 

 wyciszać mikrofon pozostałym uczestnikom 

 dołączać osoby do spotkania, których nie zaprosił nauczyciel 

 umieszczać materiały niezwiązane z lekcją 

 przeszkadzać w prowadzeniu zajęć 

 używać niestosownego słownictwa 

8. Wyszczególnione zachowania będą skutkować ujemnymi punktami zachowania.  

 

9. Uczeń/ nauczyciel ma obowiązek chronić swoje dane logowania i nie udostępniać 

loginów i haseł do kont i klas online.  

 

 

II. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

 

1. W przypadku logowania anonimowych uczestników nauczyciel usuwa uczestnika ze 

spotkania  

2. Nauczyciele konfigurują program MS Teams w następujący sposób:  

a. Zezwalaj osobom anonimowym na rozpoczynanie spotkania: wyłączone 

b. Automatyczne przyjmowanie osób: Wszyscy w organizacji 

c. Zezwalaj użytkownikom telefonowania na pomijanie poczekalni: wyłączone.  

d. Właściciele mogą usuwać wysyłane wiadomości: włączone 

e. Nawiązywanie połączeń prywatnych: wyłączone 

f. Anonimowi użytkownicy mogą dołączać do spotkania: wyłączone 

3. W spotkaniach nauczyciele zmieniają status ucznia z organizatora na uczestnika.  



4. Nauczyciel stosuje punktowy system oceniania zawarty w Statucie Szkoły adekwatny 

do zajęć stacjonarnych. 

5. W przypadku ataku hakerskiego w trakcie spotkania należy natychmiast przerwać 

rozmowę i powiadomić administratora programu MS Teams.  

6. Administratorem MS Teams w Szkole Podstawowej nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w 

Hajnówce jest dyrektor szkoły oraz informatyk. 

 

 

 


